
LĒMUMS 

sarunu procedūrā, kas tiek rīkots Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 9. panta divdesmit 

pirmās daļas 1.punktā noteiktajā kārtībā 

 

„Iegādāto iekārtu uzstādīšanai nepieciešamie remontdarbi  

(Radioloģijas, endoskopijas un LOR/urologu manipulāciju zālēs)” 

(identifikācijas Nr. PSKUS 2017/135) 

 

2017.gada 10.oktobrī 

 

Iepirkuma komisija izveidota ar VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” 2017.gada 

14.septembra rīkojumu Nr.126 „Par iepirkuma komisijas izveidi iepirkumam “Iegādāto iekārtu 

uzstādīšanai nepieciešamie remontdarbi (Radioloģijas, endoskopijas un LOR/urologu manipulāciju 

zālēs)”. 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: J.Komisars – Jaunās būvniecības daļas vadītājs 

Komisijas locekļi: G.Vārna – Jaunās būvniecības daļas projekta vadītājs; 

 R.Ābols – Jaunās būvniecības daļas būvuzraugs; 

E.Sokolova – Iepirkumu daļas iepirkumu procesu koordinatore  

Pamatojums: 

Pasūtītāja piegādāto iekārtu komplektos ietilpst detaļas kuras nepaciešams stiprināt pie starpstāvu 

pārseguma. Lai uzstādītu stiprinājumu rāmju konstrukcijas, kuras pēc būvkonstruktora aprēķiniem 

ir vitāli nepieciešamas, nepieciešams veikt griestu un virs griestu zonā izvietoto komunikāciju 

demontāžu, pārvietošanu un montāžu pēc rāmju uzstādīšanas. Tā kā nepaciešams fiziski iejaukties 

PS “SBRE” izbūvētajās inženierkomunikācijās (Uguns atklāšanas sistēma, ugunsgrēka izziņošanas 

sistēma, sprinkleru sistēma, ventilācijas sistēma, elektroinstalācijas un vājstrāvas sistēmas), lai 

nezaudētu SBRE garantijas nodrošinājumu šīm sistēmām, tad nepieciešams veikt sarunu procedūru 

ar PS “SBRE” par šo remontdarbu veikšanu.  

1. Pasūtītājs – VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”, reģ. Nr. 40003457109, 

Pilsoņu iela 13, Rīga, LV-1002 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs – PSKUS 2017/135 

3. Piedāvājuma izvēles kritērijs: Sarunu procedūras “Iegādāto iekārtu uzstādīšanai 

nepieciešamie remontdarbi (Radioloģijas, endoskopijas un LOR/urologu manipulāciju zālēs)”, 

id. Nr. PSKUS 2017/135 (turpmāk – Iepirkums) noteikumiem atbilstošs piedāvājums ar 

zemāko cenu EUR bez PVN. 

4. Pretendenti, kas iesniedza piedāvājumu un piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

 

 

N.p.k 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

Pretendenta nosaukums 
Piedāvājuma cena 

EUR bez PVN 

1 
02.10.2017. 

plkst.11:45 
Pilnsabiedrība “SBRE” 41 110.66 

 

5. Noraidītie pretendenti un to noraidīšanas iemesli: nav. 
 

6. Lēmuma pieņemšanas datums: 10.10.2017. 
 

7. Pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, un pamatojums piedāvājuma 

izvēlei: piešķirt līguma slēgšanas tiesības  pilnsabiedrība “SBRE”, reģ. Nr. 40003375207, par 

piedāvāto cenu 41 110,66 EUR (bez PVN), saskaņā ar Nolikuma 11.6.2.punktu un iepirkuma 

komisijas izvērtējumu.  

 

 



8. Iepirkuma komisijas lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja juridiskās adreses Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā 

no lēmuma saņemšanas dienas. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 
 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums

